
177354-2022 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 177354-2022 - Kilpailu
Italia-Pisa: Rakennusten arkkitehtipalvelut
OJ S 67/2022 05/04/2022
Hankintailmoitus
Palvelut

Oikeusperusta:
Direktiivi 2014/24/EU

I kohta: Hankintaviranomainen

Nimi ja osoitteet
Virallinen nimi: Università di Pisa
Postiosoite: Lungarno Pacinotti 43/44
Postitoimipaikka: Pisa
NUTS-koodi: ITI17 Pisa
Postinumero: 56126
Maa: Italia
Yhteyshenkilö: Direzione Gare, Contratti e Logistica - Dott. Michele Santoro
Sähköpostiosoite: gare@unipi.it
Puhelin: +39 0502212683
Faksi: +39 0502212392

:Internetosoite (-osoitteet)
Pääasiallinen osoite: www.unipi.it
Hankkijaprofiilin osoite: https://www.unipi.it/index.php/gare/itemlist/category/1379-servizi

Viestintä
Hankinta-asiakirjat ovat suoraan saatavilla täydellisinä, rajoituksetta ja maksutta osoitteesta: 
https://start.toscana.it
Lisätietoja saa edellä mainittu osoite
Tarjoukset tai osallistumishakemukset on tehtävä/jätettävä edellä mainittuun osoitteeseen

Hankintaviranomaisen tyyppi
Julkisoikeudellinen laitos

Pääasiallinen toimiala
Koulutus

II kohta: Kohde

Hankinnan laajuus

Nimi
Affidamento di incarico per servizi di ingegneria e architettura relativo all’intervento di 
“Riqualificazione del Podere Arnino"

Pääasiallinen CPV-koodi
71221000 Rakennusten arkkitehtipalvelut

Sopimuksen tyyppi
Palvelut

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/177354-2022
mailto:gare@unipi.it?subject=TED
http://www.unipi.it
https://www.unipi.it/index.php/gare/itemlist/category/1379-servizi
https://start.toscana.it


177354-2022 Page 2/5

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Lyhyt kuvaus
Affidamento dell’incarico per il progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitivo ed 
esecutivo, coordinamento in fase di progettazione, direzioni operative (opzionali), 
coordinamento in fase di esecuzione (opzionale) per l’ Intervento di riqualificazione del Podere 
Arnino al fine di assicurare l’ utilizzo dello stesso, in condizioni di sicurezza, a San Piero a 
grado, Pisa, conforme alle specifiche tecniche e a alle clausole contrattuali contenute nei 
criteri ambientali minimi di cui al D.M. 11 ottobre 2017, relativo ai “criteri ambientali minimi per 
l’ affidamento dei servizi di progettazione e lavori per la nuova costruzione, ristrutturazione e 
manutenzione di edifici pubblici” e al D.M. 11 gennaio 2017, allegato 1, relativo alla fornitura di 
arredi, e per tutto quanto non abrogato dal D.M. 11 ottobre 2017. CIG 915967421B

Arvioitu kokonaisarvo
Arvo ilman alv:tä: 360 812,30 EUR

Osia koskevat tiedot
Tämä sopimus on jaettu osiin: ei

Kuvaus

CPV-lisäkoodi(t)
71541000 Rakennushankkeen johto

Suorituspaikka
NUTS-koodi: ITI17 Pisa

Kuvaus hankinnasta
Affidamento dell’incarico per il progetto di fattibilità tecnica ed economica, definitivo ed 
esecutivo, coordinamento in fase di progettazione, direzioni operative (opzionali), 
coordinamento in fase di esecuzione (opzionale) per l’ Intervento di riqualificazione del Podere 
Arnino al fine di assicurare l’ utilizzo dello stesso, in condizioni di sicurezza, a San Piero a 
grado, Pisa, conforme alle specifiche tecniche e a alle clausole contrattuali contenute nei 
criteri ambientali minimi di cui al D.M. 11 ottobre 2017, relativo ai “criteri ambientali minimi per 
l’ affidamento dei servizi di progettazione e lavori per la nuova costruzione, ristrutturazione e 
manutenzione di edifici pubblici” e al D.M. 11 gennaio 2017, allegato 1, relativo alla fornitura di 
arredi, e per tutto quanto non abrogato dal D.M. 11 ottobre 2017.

Hankintasopimuksen tekoperusteet
Hinta ei ole ainoa myöntämisperuste, ja kaikki perusteet on mainittu pelkästään hankinta-
asiakirjoissa

Arvioitu arvo
Arvo ilman alv:tä: 360 812,30 EUR

Sopimuksen, puitejärjestelyn tai dynaamisen hankintajärjestelmän kesto
Kesto (kuukausina): 8
Tätä sopimusta voidaan jatkaa: ei

Tietoa eri vaihtoehdoista
Eri vaihtoehdot hyväksytään: ei

Tietoa lisähankintamahdollisuuksista
Lisähankintamahdollisuudet: ei



177354-2022 Page 3/5

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.3.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

Tietoa Euroopan unionin rahastoista
Hankinta liittyy Euroopan unionin varoin rahoitettavaan hankkeeseen ja/tai ohjelmaan: ei

Lisätiedot

III kohta: Oikeudelliset, taloudelliset, rahoitukselliset ja tekniset tiedot

Osallistumisvaatimukset

Ammattitoiminnan harjoittamiskelpoisuuden vaatimukset, myös ammatti- tai 
kaupparekistereihin kuulumista koskevat vaatimukset
Luettelo ehdoista ja niiden lyhyt kuvaus: 
Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all’ iscrizione nell’ 
albo professionale o nel registro commerciale: vedi paragrafo 6.1 del disciplinare di gara.
I soggetti ammessi a partecipare alla gara sono quelli di cui agli artt. 46 e 49 del D.Lgs. 50
/2016

Vaatimukset taloudellisesta ja rahoituksellisesta tilanteesta
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Vaatimukset tekniselle ja ammatilliselle pätevyydelle
Valintaperusteet hankintaa koskevissa asiakirjoissa määritetyn mukaisesti

Sopimukseen liittyvät ehdot

Sopimuksen toteuttamista koskevat ehdot
Abilitazione all’esercizio dell’attività professionale, inclusi i requisiti relativi all’ iscrizione nell’ 
albo professionale o nel registro commerciale: vedi paragrafo 6.1 del disciplinare di gara

Tiedot sopimuksen toteuttamisesta vastaavasta henkilöstöstä
Sopimuksen toteuttamisesta vastaavien henkilöstön jäsenten nimien ja ammatillisten 
pätevyyksien ilmoittamisvelvollisuus

IV kohta: Menettely

Kuvaus

Menettelyn luonne
Avoin menettely

Tietoa puitejärjestelystä tai dynaamisesta hankintajärjestelmästä

Tietoa WTO:n julkisia hankintoja koskevasta sopimuksesta (GPA)
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta: kyllä

Hallinnolliset tiedot

Tarjousten tai osallistumishakemusten vastaanottamisen määräaika
Päivämäärä: 23/05/2022 12:00Paikallinen aika: 

Arvioitu päivä, jona tarjouspyynnöt tai osallistumishakemukset lähetetään valituille 
ehdokkaille

Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa
Italia



177354-2022 Page 4/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6. Vähimmäisaika, joka tarjoajan on pidettävä tarjouksensa voimassa
Kesto (kuukausina): 6 (tarjouksen ilmoitetusta vastaanottopäivästä)

Tarjousten avaamista koskevat ehdot
Päivämäärä: 26/05/2022 10:00Paikallinen aika: 

VI kohta: Täydentävät tiedot

Toistuvia hankintoja koskevat tiedot
Kyse on toistuvasta hankinnasta: ei

Lisätiedot
1) Si precisa che il termine perentorio di presentazione delle offerte è fissato alle ore 12:00 e 0 
secondi del giorno di cui al punto IV del presente bando.
2) La procedura di gara verrà svolta in modalità telematica sul sito .https://start.toscana.it
3) Tutta la documentazione richiesta dovrà essere prodotta in modalità telematica sul suddetto 
sito e, ove richiesto, firmata digitalmente.
4) La gara è indetta con deliberazione a contrattare prot. n. 42715 del 29/03/2022.
5) L’appalto è disciplinato dal bando di gara, dal disciplinare di gara e dalle “Norme tecniche di 
funzionamento del Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana” approvate con 
decreto dirigenziale n. 3631/2015 e consultabili all’indirizzo
internet .https://start.toscana.it
6) All’indirizzo internet  sono disponibili tutti i documenti di gara, https://start.toscana.it
compreso il disciplinare di gara, in cui è specificata tutta la documentazione da presentare per 
la partecipazione alla gara.
7) Le richieste di chiarimenti dovranno essere formulate con le modalità ed entro il termine 
indicati nel disciplinare di gara.
8) Le cause di esclusione dalla gara sono indicate nel disciplinare di gara.
9) Non vi sono oneri per la sicurezza da interferenza, in quanto si tratta di servizi di natura 
intellettuale. Pertanto non si procede alla redazione del DUVRI.
10) L’offerta dei concorrenti deve essere corredata dalla garanzia prevista dall’art. 93 del d.lgs. 
n. 50/2016, costituita secondo le modalità indicate nel disciplinare di gara.
11) L’aggiudicatario dovrà costituire la garanzia definitiva nella misura e con le modalità 
indicate nell’art. 103 del d.lgs. n. 50/2016.
12) Non si prevede il ricorso alla clausola compromissoria di cui all’art. 209 del d.lgs. n. 50
/2016.
13) Le spese relative alla pubblicazione del bando e dell’esito di gara (GURI) sono a carico 
dell’aggiudicatario e dovranno essere rimborsate all’Università entro il termine di 60 giorni dall’
aggiudicazione; la stazione appaltante ha stimato una spesa pari a 8.000,00 euro iva inclusa 
(ottomila/00).
14) Le spese di bollo e registro per la stipula del contratto sono a carico dell’aggiudicatario.
15) Riferimento alla programmazione contrattuale: delibera n. 500 del 23/12/2021.
16) Responsabile del procedimento: Geom. Fabiola D’Onofrio (tel. 0502212915, e-mail fabiola.

).donofrio@unipi.it

Muutoksenhakumenettelyt

Muutoksenhakuelin
Virallinen nimi: Tribunale Amministrativo Regionale per la Toscana
Postiosoite: via Ricasoli 40
Postitoimipaikka: Firenze

https://start.toscana.it
https://start.toscana.it
https://start.toscana.it
mailto:fabiola.donofrio@unipi.it?subject=TED
mailto:fabiola.donofrio@unipi.it?subject=TED


177354-2022 Page 5/5

VI.5.

Postinumero: 50122
Maa: Italia

Tämän ilmoituksen lähettämispäivä
31/03/2022


